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COMUNICATO UFFICIALE N.1130 DEL 05/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.278
Under 17 Femminile Regionale n.6
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
11679 OROROSA BASKET WONDER CREMONESE BASKET
(NISOLI A.)
11680 PALL. ISEO BASKET SUSTINENTE
(BONZONI A.)
11681 AZZURRA BRESCIA POL. VOBARNO
giocata il 30/11/2024 (SILVA E.)
11682 Basket Piu' REZZATO A.S.D. VISCONTI BASKET
(DE GIOVANNI F.)
11683 GORLAGO 1973 BASKET TEAM CREMA
(POLINI N.)
Girone B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024
Gara n.
12009 O P S ABRESSO SANGA BLACK
giocata il 30/11/2024 (PROCOPIO R.)
12010 CARUGATE BASKET CLUB BASKET FEMM.BIASSONO
(ZAMBOLIN A.)
12011 SPORTIVA SONDRIO SANGA ORANGE
giocata il 30/11/2024 (BONGINI A.)
12012 GEAS BASKET ACADEMY BASKET FOXES
giocata il 30/11/2024 (PASOLINI M.)
12013 TUMMINELLI ROMANA BK CLUB CAVENAGO

giocata il 30/11/2024 (RUSSO A.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1130 DEL 05/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.278

Under 17 Femminile Regionale n.6

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
12229 G.S. VILLAGUARDIA POLISPORTIVA COMENSE 2015 50 - 67
giocata il 30/11/2024 (OBERTIS.)
12230 MILANO BASKET STARS POLISPORTIVA CASSINA NUOVA 44 - 54
giocata il 30/11/2024 (VERRIS.)
12231 TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO BASKET FEMMINILE MILANO 56 - 40
(VANOSSI D.)
12232 PALLACANESTRO GAVIRATE HERE YOU CAN 53-80
(PATRIZI F.)
12233 TREZZANO BASKET ARDOR BOLLATE 60 - 52
(SIBRA'S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12231 BASKET FEMMINILE MILANO ammenda di Euro 31.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.

38,1g RG] Iscritta a referto come dirigente
accompagnatore persona non validamente tesserata per
tale ruolo

12233 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1187 DEL 06/12/2024

UFFICIO GARE N. 906

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA

BASKET TEAM CREMA

BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
PALL. ISEO

OROROSA BASKET

WONDER CREMONESE BASKET
BASKET SUSTINENTE

A.S.D. VISCONTI BASKET

POL. VOBARNO

GORLAGO 1973

Basket Piu' REZZATO

Note:
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382
346
276
310
304
285
229
228
209
204
159

217
189
203
198
299
292
254
262
309
380
329
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1188 DEL 06/12/2024

UFFICIO GARE N. 907

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

GEAS BASKET ACADEMY
BASKET FOXES

SANGA BLACK

Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA
SANGA ORANGE
TUMMINELLI ROMANA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
CARUGATE BASKET CLUB
BK CLUB CAVENAGO
BASKET FEMM.BIASSONO
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Note:
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420
342
380
249
352
222
217
201
233
254
176

214
225
266
176
349
265
226
236
311
381
397
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1189 DEL 06/12/2024

UFFICIO GARE N. 908

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

POLISPORTIVA COMENSE 2015
BASKET FEMM. GALLARATE

HERE YOU CAN

MILANO BASKET STARS
TREZZANO BASKET

ARDOR BOLLATE

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET FEMMINILE MILANO
PALLACANESTRO GAVIRATE

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

POLISPORTIVA CASSINA NUOVA

TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO
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383
302
367
359
274
317
229
269
255
309
187

278
242
286
305
244
301
271
265
320
384
355
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